Albicans dejectio in phreniticis malo est, quod Arche-crati accidit. Num et in his torpor fit? His si rigor contingat, pessimum.

In furiosa et vehementi mentis emotione succedentes tremores malignitatem denunciant.

In graviter et acute mente emotis, si febris iterum repetat cum sudore, phrenitici evadunt.

Phrenitici parum bibunt, ex levibus strepitibus facile irritantur ac percelluntur, tremuli sunt.

Ubi post vomitum anxiosum vox stridula est, oculi squalidi et pulvere oblitī, insania portenditur, non secus ac Hermozygae conjugī accidit, quae vehementi insania correpta, voce defecta interiit.

In febre ardente si tinnitus aurium cum visus hebetudine fiant, et ad nares accedat gravitatis sensus, furiosa mentis emotio indicatur.

Ed. Chart. VIII. [706. 713.] Foesl. I. 68. 69. Ed. Lind. I. (475.)

Αἰ παρακρούσιες σὺν φωνῇ κλαγγῶδει, γλώσσης σπασμοὶ τρομώδεις. καὶ αὗται τρομώδεις γινόμεναι ἐξίστανται, σκληροσμός τουτέοισιν ὀλέθριον.

[713] || Αἰ τρομώδεις γλώσσαι σημεῖον οὐχ ἰδρυμένης γνώμης.

Ἐπὶ τοῖσι χολώδεσι ἀκρήτοισι διαχωρήμασι τὸ ἀφρώδες ἐπάνθισμα κακόν, ἄλλως τε καὶ ὄσφυν προηληγηκότε καὶ παρενεχθέντι.

Τὰ ἀραιὰ κατὰ πλευρὸν ἐν τουτέοισιν ἀλγύματα παραφροσύνην σημαίνει.

Αἰ μετὰ λυγγὸς ἀφωνίαι κάκιστον.

Αἰ μετ' ἐκλύσιος ἀφωνίαι κάκιστον.

Ἐν ἀφωνίῃ πνεῦμα ὄλον τοῖσι πριγομένοισι πρόχειρον, πονηρόν. ἄρὰ γε καὶ παρακρουστικόν τὸ τοιοῦτον.

Αἰ ἐπ' ὀλίγον θρασεῖαι παρακρούσιες θηριώδεις εἰσίν.

Αἰ μετὰ καταψύξεως οὐκ ἀπυρέτω ἐφιδρώσονται τὰ

Defipientiae cum voce stridula¹ et linguae convulsione tremula, voces quoque ipsae tremulae mentis vehementem alienationem significant. In his durities aut asperitas perniciem minatur.

Linguae tremulae instabilem mentem et a sede constantiae deturbatam significant.

In biliosis et sinceris dejectionibus spumosa efflorescentia mala est, iis praesertim quos antea lumborum dolor ac desipientia vexavit.

In his leves et per intervalla lateris dolores delirium significant.

Vocis defectiones cum singultu pessimae.

Vocis defectiones cum virium exolutione pessimae.

In vocis defectione respiratio, velut in iis qui suffocantur, conspicue elata et visui exposita, perniciofa est. Num vero etiam delirium praenunciet animadvertere oportet.

Quae paucio tempore feroces fiunt mentis emotiones, in ferinas evadunt.

Corporis jactationes et incontinentiae in febre cum perfrictione et superiorum partium tenui sudore phrenitum

Ed. Chart. VIII [713, 720.] Foef. I. 69. 70. Ed. Lind. I. (473. 474.)
 ἄνω δυσφορίαι φρενιτικαί, ὡς καὶ Ἀρισταγόρη, καὶ μὲν τοὶ
 καὶ ὀλέθρια.